БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

>27 » август .2024 й. № 362

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» августа рта г.

О внесении изменения в Положение о Природном парке
«Мурадымовское ущелье»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Природном парке «Мурадымовское

ущелье», утвержденное постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 19 марта 2015 года № 80 (с последующими
изменениями), изменение, изложив абзац девятый пункта 3.1
в следующей редакции:

«интродукция новых видов растений и объектов животного мира,
за исключением Европейского зубра (Bison bonasus L., 1758);».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров